I N D E X.

ustum sacrificium 374
 Missa à presbytero scortatorio non audienda, pag. 246
 Missa imago sacrificij, non ipsum sacrificium 350
 Missæ mos qualis temporibus Apostolorum 349
 Monachi propter uestitum sanctiores cæteris hominibus non sunt 699
 Monachi & eremite unde dicti 700
 De Monastica principio pag. 699
 Monachi propriis manibus laborare debent 701
 Monachis mandatum ne quid proprii possideant pag. 706, 731
 Monachi questionarij 705
 Monacharum matrimonia dissoluenda non sunt 226
 Monacharum collegia olim libera & scholæ 692
 Monacha quædo cõsecranda 693
 Moguntinense conciliū coniugium sacerdotum damnant 242
 Monachorum uota meræ ineptiæ sunt 693
 Monacharum regula ab Augustina lata 556
 Montanus hæreticus leges ieiuniorum primus impositus 613, & 615
 Monica D. August. mater parum de sepultura curabat 444
 Mortuorum memoria debere facere Gregorius precepit 374
 Mortuorum commemoratio & festum à quo instituitur pag. 374
 Mortuorum cõmemoratio quædo cõcepta 367
 Mortuos

I N D E X.

Mortuos lugere stultitia est	fitendi liberum feci: 299 444	Negocium unde dictum est	396
Mortuorum ornamentum est elemosyna	442	Neocesariense concilium prohibuit sacerdotibus uxores	219
Mortuorum memoria post hanc uitā completa	379	Nicena synodus sacerdotibus uxores permisit	359
Mortuis nihil emolumenti ex impensa funeris	344	Non debetur par reuerentia scripturæ & expositionibus earum	54
Mortuorum apparitiones mere demonum insidie	389	Nulli credendum præter scripturam	12
Mortuos intemperanter lugentes excommunicandi.	386	Nullum imitemur præter Christum	26
Morte gaudendum potius quàm flendum	387	Nugis hominū non attendendum	22
Mortuorum testimonijs nõ indigemus, nec illis credendum	389	Nullus Episcopus episcoporum	113
Mors pœnæ peccati	494	Nullus mundus à peccato pag.	591. 876
	N	Non nostra docenda sunt, sed sententiæ spiritus sancti	

N

ECTARIUS modū con

sed sententiæ spiritus sancti

I N D E X.

Ei profrendæ	366	Opera sine fide planè nõ iustificanc	592
Nothgerus Abbas S. Gal li sequentias composuit pag.	773	Opera bona non sunt ante fidem & spem	599
	O	Operibus aut meritis alie nis nemo adiuuab.	624
Obedientia potestati humane exhibenda	773	Operū merita futura non respicit deus	495
Oblationis uocabulū quomodo accipitur in scriptis Patrum	371	Opa bona dona dei	754
Oblatio unica qua omnia consummantur	346	Opera dei occulta iudicia quare uocantur	492
Omnia scripta sunt infra sacram scripturam	70	Opera bona nostra imperfecta sunt	582
Opera non saluant, neq; iustificanc	566	Operibus, pœnitentijs, confessionibus non iustificamur	569
Opera bona fidē nõ præcedunt	549	Opera nihil coram Deo pag.	574
Opera non edificata super fundamentum fidei, etiam bona non iustificanc	560	Opus dei & fidei charitas	279
		Opera quæ sunt præter uoluntatem dei omnium pessima	584
		Opera	γ 2